（http://www.cninfo.com.cn）

《广东新宝电器股份有限公司关于回购公司股份进展情况

的公告》
2018年12月1日

内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《广东新宝电器股份有限公司关于回购公司股份比例达

1%暨进展情况公告》
2018年12月5日

内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《广东新宝电器股份有限公司关于回购公司股份进展情况

的公告》
2019年1月2日

内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《广东新宝电器股份有限公司关于回购部分社会公众股份

方案实施完成的公告》
2019年1月14日

内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《广东新宝电器股份有限公司关于回购股份注销完成暨股

份变动的公告》
2019年1月19日

内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2、公司2019年4月26日召开的第五届董事会第九次会议和2019年5月24日召开的2018年度股东大会，审议通过了《关

于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响公司正常经营、募投项目建设的前提下，使用最高额度

不超过45,000.00万元资金进行现金管理，投资品种为商业银行定期存款、结构性存款等，单个投资产品的投资期限不超过12

个月。在上述额度内，资金可以滚动使用。

截至2019年12月31日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的余额为14,000.00万元。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

   广东新宝电器股份有限公司2019年年度报告全文

58

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 350,116,536 43.04% 0 0 0 -344,758,941 -344,758,941 5,357,595 0.67%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 350,116,536 43.04% 0 0 0 -344,758,941 -344,758,941 5,357,595 0.67%

其中：境内法人持股 344,818,941 42.39% 0 0 0 -344,818,941 -344,818,941 0 0.00%

   境内自然人持股 5,297,595 0.65% 0 0 0 60,000 60,000 5,357,595 0.67%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 463,321,232 56.96% 0 0 0 332,794,058 332,794,058 796,115,290 99.33%

1、人民币普通股 463,321,232 56.96% 0 0 0 332,794,058 332,794,058 796,115,290 99.33%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 813,437,768 100.00% 0 0 0 -11,964,883 -11,964,883 801,472,885 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司高管锁定股增加60,000股；

2、2019年1月22日，股东广东东菱凯琴集团有限公司持有的公司首次公开发行前股份344,818,941股解除限售上市流通；

3、公司于2018年8月20日召开的第五届董事会第五次临时会议及2018年9月7日召开的2018年第四次临时股东大会审议通

过了《关于回购公司部分社会公众股份的预案》，同意公司以集中竞价交易方式使用自有资金回购公司部分股份予以注销，

回购股份价格不超过人民币10元/股，回购股份的资金总额不超过人民币1亿元。公司自2018年9月27日至2019年1月11日期间

累计回购无限售条件流通股11,964,883股，并于2019年1月17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

11,964,883股回购股份注销手续。本次回购股份注销完成后，公司总股本由813,437,768股减少至801,472,885股。

股份变动的批准情况

   广东新宝电器股份有限公司2019年年度报告全文

59

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年8月20日召开的第五届董事会第五次临时会议及2018年9月7日召开的2018年第四次临时股东大会审议通过